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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-16772584-3

 27-14834365-4

 27-16876860-0

 27-18349970-5

 20-23258490-5

 27-20556446-8

 20-24279238-7

 23-22027459-4

 27-16926652-8

 27-21088210-9

 27-14759846-2

 23-20689481-4

 27-23168958-9

 27-23466907-4

 20-14286895-5

 27-22445768-0

 27-26394818-7

 27-20819097-6

 20-18396116-1

 20-22969514-3

 20-14341931-3

 27-16081100-0

 27-17789443-0

 27-17197336-3

 27-18620356-4

 27-22414471-2

 27-25235295-9

 20-13405825-1

 27-25256941-9

 27-23894054-6

 27-21906604-5

 27-26575047-3

 20-21969205-7

 20-14430017-4

 20-14953849-7

 20-17065349-2

 20-24125316-4

 27-22743785-0

 23-21384528-4

Cuit/Cuil
PC 326 PA 8

PC 331

PC 34

PC 134 PA 8

PC 323-PA-30

PC 197

PH 104

 PC 17

PC 73  PA 31

PC 356

PC 164

PC 134

PC 73

 PC 71

PC 73

PC 244

PC 134

PC 17

PC 244

PA 8

PC 356

PC 134

PC 154

PC 180

PC-231

PC-152

PC 73 Y PA
31

PC 16

PH 104

PH 72

PC 244

PC 73

PH 162

PC 244

037135

PC 17

PC 94

PA 9

PC 73

Legajo
DECCECHIS MARIA ALEJANDRA

OSOVNIKAR GLADYS YOLANDA

BERTOLINI ADRIANA RUTH

SANZONE ZULMA EDITH

PLEITAVINO JUAN JOSE

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

MORENO JUAN JOSE

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

NIETO MARIA ANGELICA

BAZAN SANDRA JUDITH

CAYUN MONICA INES

CRESPO AIDA MABEL

GARCIA AMELIA ESTHER

RANQUILEO NARCISA TERESA

LEIVA FELICIANO FACUNDO

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

CISNEROS BLANCA MABEL

MELENDRES NANCY ELIZABETH

LOPEZ ERNESTO ELVIO

MADRID CESAR RAFAEL

SALAS RAFAEL

NAMOR SILVIA MABEL

AGUIRRE NORMA NOEMI

GARDEY VALERIA

CHAVARRIA CLAUDIA MARCELA

DELGADO ANA ISABEL

HERNANDEZ LAURA ALICIA

GUARINO JUAN ORLANDO

HUENTENAO SILVIA BEATRIZ

ANTIMILLA CLARA MARIELA

LOPEZ NANCY BEATRIZ

CACERES ESTELA

PONCE DANIEL ALFREDO

OLIVA TAGLE GUILLERMO

PAREDES NELSON ROLANDO

SANDOVAL RUBEN

BIANCHI CRISTIAN RICARDO

LAVAYEN SILVIA BEATRIZ

ANTIMILLA ANA NOEMI

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CHOELE CHOEL

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

GUARDIA MITRE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LAGUNA BLANCA

PILCANIYEU

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

MAINQUE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.62

 0.60

 0.86

 0.76

 0.00

 0.67

 0.71

 0.78

 0.75

 0.81

 0.62

 0.66

 0.74

 0.72

 0.75

 0.63

 0.70

 0.74

 0.64

 0.90

 0.70

 0.84

 0.78

 0.61

 0.67

 0.90

 0.90

 0.90

 0.80

 0.83

 0.87

 0.85

 0.75

 0.00

 0.77

 0.76

 0.76

 0.86

 0.75

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 22.70

 23.00

 25.60

 17.40

 20.60

 19.80

 23.67

 21.55

 12.55

 18.65

 12.75

 15.24

 16.20

 16.75

 12.23

 12.82

 16.94

 14.74

 11.98

 14.35

 8.10

 5.70

 11.67

 11.70

 11.45

 11.95

 13.50

 13.50

 13.80

 16.60

 7.30

 11.68

 13.60

 11.25

 6.68

 7.50

 10.00

 9.97

 10.85

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 0.74

 0.79

 0.80

 0.00

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.75

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 17.50

 14.75

 11.00

 15.95

 12.50

 11.70

 6.70

 9.45

 17.50

 11.25

 17.00

 13.50

 11.80

 10.80

 14.05

 12.35

 7.95

 10.00

 12.85

 9.55

 15.75

 18.00

 11.30

 12.00

 11.65

 10.65

 8.25

 8.00

 7.75

 5.70

 13.50

 9.00

 7.95

 11.00

 13.85

 13.00

 10.50

 11.00

 9.40

E F
 50.87

 48.39

 47.50

 44.16

 43.09

 42.21

 41.13

 41.03

 40.83

 40.76

 40.42

 39.45

 38.79

 38.32

 37.08

 35.85

 35.64

 35.53

 35.47

 34.85

 34.60

 34.59

 33.80

 33.56

 33.02

 32.75

 32.70

 32.45

 32.38

 32.38

 31.72

 31.58

 31.55

 31.50

 31.35

 31.31

 31.31

 31.08

 31.05

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BARRIO FONAVI - CASA 11

VILLARINO S/N

LOS TEHUELCHES 710

BELISARIO ROLDAN S/N

B° UNTER - JACHAL 2465

RUTA 23 - CASA 8

1 DE MAYO 683

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

GUEMES 545

9 DE JULIO 1008

AVDA.AVENENTE S/N

MANUEL GALVEZ 346

BELGRANO 243

LA HABANA 686 60

SAN MARTIN S/N

CANAL DE BEAGLE 007

12 DE OCTUBRE S/N

C. VILLEGAS 154

INDEPENDENCIA 1180

12 DE OCTUBRE 937

EPUYEN  GONZALEZ 15

JULIO ARGENTINO ROCA 37

TIACA 171

LAGUNA BLANCA S/N

CAFULCURA - CASA 4

Bº 134 VIVIENDAS CASA 34

REMEDIOS DE ESCALADA 751

ELORDI 573

20 DE JUNIO Y LUIS PIEDRA BUENA - CASA 10

SAN MARTIN S/N

 S/N

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

BELISARIO ROLDAN - CASA 18

CANAL DE BEAGLE S/N

JULIO A ROCA 242

AV. SAN MARTIN 793

BELISARIO ROLDAN 28

SOBERANIA ARGENTINA 763

MOSCONI Y ESCALADAS S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.

64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-17506142-3

 20-22027445-5

 27-18595280-6

 27-16576490-6

 27-23164276-0

 27-18658660-9

 27-26441780-0

 20-22496540-1

 27-23648544-2

 27-14802750-7

 20-22866002-8

 27-20244726-6

 27-25748706-2

 20-14578512-0

 27-29045600-8

 20-20931595-6

 27-17155757-2

 27-30784164-4

 20-20095604-5

 23-22680275-4

 20-24866532-8

 27-25036037-7

 23-17549625-4

 20-22397598-5

 27-27498936-5

 27-28631322-7

 20-16527022-4

 27-22122665-3

 20-17006164-1

 23-21387613-9

 27-24545762-1

 27-23489914-2

 20-23613716-4

 20-21596501-6

 27-24214295-6

 27-20566353-9

 27-31249835-4

Cuit/Cuil
PH 216

PC 65

PC 73

REP -
MENCUE
PC 356

PC 356

PC 73

PH 72

PH 72

046101

C 109

PC 356 PA 31

PH 162

REP -
MENCUE
035768

PH 104

RESID.
AYELEN

CHE
PC 73

PC 29

PC 201

PC 158

PC 73

R 50

PH 307

PC 65

M 147

PH 307

PC 266

PC 31

PC 113

PC 73

PA 31

PH 83

PH 104

PC 358

PC 103

PC 73

Legajo
FERNANDEZ SELVA ANAHI

COLLUEQUE HECTOR DANIEL

URQUIZA LAURA DEL ROSARIO

BERNABE TERESA DEL VALLE

BURGOS MARIA LUISA

ANEHUR BLANCA AZUCENA

ESCUDERO SANDRA CARINA

PAEZ MARCELO RICARDO

LONCON PAOLA CARINA

GARCIA JULIA MARISA

CARRIZO CARLOS RENE

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

BURGOS VERONICA BEATRIZ

DELEERSNYDER RAUL

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

MORAN JORGE ARNALDO

COSTAMAGNA GRACIELA MONICA

CELEBRINO ELPIRIA AILEN

ORTEGA MARCOS ADRIAN

SANCHEZ MARIELA CECILIA

FIGUEROA JUAN MARCELO

OJEDA MARIA FELICINDA

ROMERO MARCELA ESTHER

HERNANDEZ PASTOR ANTONIO

GRAMAJO ELSA SANDRA

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

MUÑOZ JOSE RICARDO

MORENO RITA LUCIA

GODOY VICTOR ROMAN

BURGOS JUAN HORACIO

HERMOSILLA CAROLINA VANESA

EMILIOZZI ANDREA PAOLA

ALOY ANTONIO ROBERTO

ESPINOZA JULIO CESAR

HAAG PAOLA ANDREA

VEGA CECILIA ELDA

SANTIAGO IVANNA PAMELA

Agente
GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

DINA HUAPI

COMALLO

COMALLO

DINA HUAPI

CERRO ALTO / CERRO EL
PANTANOSO
COMALLO

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

CHIMPAY

EL BOLSÓN

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.66

 0.77

 0.73

 0.67

 0.70

 0.65

 0.89

 0.78

 0.89

 0.00

 0.68

 0.63

 0.72

 0.71

 0.79

 0.68

 0.78

 0.86

 0.69

 0.73

 0.82

 0.62

 0.66

 0.00

 0.75

 0.92

 0.71

 0.73

 0.73

 0.70

 0.79

 0.92

 0.79

 0.73

 0.75

 0.90

 0.79

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.90

 11.20

 5.75

 8.05

 10.55

 6.50

 11.60

 12.15

 11.27

 2.95

 8.65

 6.55

 9.80

 6.55

 13.05

 6.32

 6.25

 9.75

 7.95

 8.50

 8.00

 7.95

 3.45

 4.50

 8.44

 8.20

 5.66

 3.05

 3.15

 6.40

 6.48

 4.25

 6.10

 6.78

 3.05

 4.15

 6.45

 0.00

 0.78

 0.80

 0.75

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.78

 0.00

 0.80

 12.20

 9.00

 14.40

 12.20

 9.50

 14.20

 7.60

 7.70

 8.00

 16.90

 9.50

 11.55

 7.90

 10.65

 4.00

 11.00

 10.10

 6.25

 9.00

 7.50

 8.55

 8.00

 12.90

 11.55

 7.55

 6.35

 9.80

 11.50

 11.20

 7.90

 7.60

 9.55

 7.55

 7.20

 10.10

 9.55

 6.50

E F
 31.01

 31.00

 30.93

 30.92

 30.80

 30.60

 30.14

 29.88

 29.41

 29.10

 28.88

 28.78

 28.47

 27.96

 27.89

 27.25

 27.18

 26.91

 26.89

 26.78

 26.62

 26.62

 26.26

 26.10

 25.99

 25.52

 25.42

 25.33

 25.13

 25.04

 24.92

 24.77

 24.47

 23.96

 23.93

 23.85

 23.79

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CHILE 2257

JUAN BAUTISTA  ALBERDI 520

CARLOS NEHIM - CASA 19

CANAL DE BEAGLE S/N

JOSE HERNANDEZ 585

9 DE JULIO - CASA 24 1035

CARLOS NEHIN - CASA 2

GENERAL MOSCONI S/N

PASAJE 25 DE MAYO 754

MARTIN CORONADO 932

PADRE PACO S/N

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

BELISARIO ROLDAN - CASA 28

CANAL DE BEAGLE S/N

INDEPENDENCIA 912

PASTOR OBLIGADO 932

LOS OLMOS 752

COSTANERA 250

9 DE JULIO 76

LAS AGUILAS 120

EX RUTA NAC 40  KM 1150

REMEDIOS DE ESCALADA 9

ESPAÑA 1175

MARTIN CORONADO 932

LIBERTAD 341

BELISARIO ROLDAN 772

INDEPENDENCIA 1170

20 DE FEBRERO 412

BUENOS AIRES 199

SARMIENTO 883

LIBERTAD Y DR. NEHIM S/N

GENERAL MOSCONI 100

Bº 210 VIVIENDAS- CALLE 443 3135

PASTOR OBLIGADO 2

MARIPAL 367

C Y B ASCONA 3273

LIBERTAD S/N

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*

O: Opción Ren.
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Listado de Referencias:
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-29599032-6

 27-27255336-5

 27-26678406-1

 20-22726559-1

 20-13939132-3

 27-20850065-7

 27-25256983-4

 20-23499294-6

 27-17760664-8

 27-27839290-8

 27-23980683-5

 27-33322265-0

 27-18274044-1

 27-27764065-7

 20-23917694-2

 27-25818037-8

 20-29280158-1

 20-26709814-0

 27-22027598-7

 20-26441575-7

 23-28717882-4

 27-27885798-6

 27-28383687-3

 27-30715737-9

 20-25368326-1

 20-26210542-4

 20-28203295-4

 27-27128587-1

 23-23406707-9

 27-29174811-8

 20-27764122-5

 20-29926852-8

 20-26349929-9

 27-33003403-9

 27-22673330-8

 23-20631015-4

 27-29452554-3

 27-29566014-2

Cuit/Cuil
032582

PC 267

030711

PA 31

REP -
MENCUE
039096

C 99

E 28

021981

PH 72

031106

037515

REP -
MENCUE

PC 71

PC 165

L 68

 PC 1

PA 35

015845

M 140

031108

Y 4

C 141

L 69

S 77

C 105

034325

A 100

032110

037143

036834

037512

REP -
MENCUE
033780

038692

039666

037536

037453

Legajo
BARRERA JULIAN ERNESTO

DE LA FUENTE NADIA SOLEDAD

CAUMUILLAN MARIA ADELAIDA

DOMINGUEZ CRISTIAN

CASTRO ARTURO HUMBERTO

CARI IRMA YOLANDA

CATRIN MARIA VERONICA

ETCHECHURI GASTON ADAN

EDUARDS NORMA ALICIA

BERNASCONI LIA LORENA

HERNANDEZ CRISTINA BEATRIZ

QUIÑENAO MARIA BELEN

GOYOCHEA ESTELA

RODRIGUEZ VIVIANA LORENA

FERNANDEZ RICARDO ROLANDO

LEIVA ALEJANDRA PAOLA

MUÑOZ ELIAS ANDRES

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

ARMENGOL SILVINA NORA

MUÑOZ JOSE DOMINGO

CALIVA MARIA CECILIA

YNALAF CLAUDIA INES

COLAZO MARIANA SOLEDAD

LAPAGESSI YANINA ALEJANDRA

SERRANO JULIO CESAR

CISNEROS JOSE ARIEL

VILLALBA FRANCISCO RAMON

AVENDAÑO PAULA CAROLINA

TRUJILLO ALBERTO FERNANDO

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

SAAVEDRA FRANCO DANIEL

LAURIN EDUARDO DAVID

DOMINGUEZ SEBASTIAN

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

IZAGUIRRE SILVANA GLADYS

GOYOCHEA MARIELA

PINON ANDREA LORENA

RIQUELME VERONICA NOEMI

Agente
CHIMPAY

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

LAGUNA BLANCA

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

PILCANIYEU

CIPOLLETTI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

COMALLO

COMALLO

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

PILCANIYEU

INGENIERO JACOBACCI

PICHI LEUFU

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.85

 0.77

 0.80

 0.00

 0.80

 0.68

 0.76

 0.83

 0.73

 0.87

 0.86

 0.76

 0.67

 0.82

 0.75

 0.87

 0.80

 0.72

 0.74

 0.77

 0.74

 0.82

 0.81

 0.80

 0.64

 0.00

 0.81

 0.75

 0.79

 0.84

 0.83

 0.73

 0.78

 0.81

 0.81

 0.63

 0.73

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 7.52

 7.40

 7.71

 3.05

 1.25

 10.23

 5.35

 7.48

 8.85

 5.80

 5.19

 10.01

 1.20

 4.95

 4.50

 5.30

 5.40

 5.05

 7.70

 5.30

 6.00

 2.60

 3.60

 2.77

 2.20

 4.45

 5.05

 2.10

 4.37

 5.77

 4.00

 7.42

 2.60

 5.55

 3.70

 0.10

 6.00

 3.85

 0.80

 0.80

 0.80

 0.75

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.76

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.80

 0.00

 0.80

 5.35

 5.50

 5.00

 10.00

 11.65

 2.60

 6.50

 5.00

 2.85

 5.65

 6.00

 1.80

 10.65

 5.90

 6.30

 5.35

 4.95

 5.20

 3.25

 5.60

 4.05

 7.70

 5.80

 6.50

 7.00

 5.15

 4.35

 6.35

 4.75

 2.40

 4.00

 1.40

 5.95

 2.95

 3.50

 7.00

 1.80

 3.10

E F
 23.77

 23.72

 23.56

 23.05

 22.95

 22.76

 22.66

 22.56

 22.48

 22.37

 22.10

 21.82

 21.77

 21.71

 21.60

 21.57

 21.20

 21.02

 20.94

 20.92

 20.84

 20.37

 20.26

 20.08

 19.89

 19.65

 19.46

 19.25

 19.16

 19.06

 18.88

 18.80

 18.58

 18.56

 18.01

 17.78

 17.78

 17.76

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

FLOR DEL INCA 375

RUIZ MORENO 1480

M. MORENO Y R. DE ESCALADA S/Nº

RUTA 67 KM 70 S/N

CANAL DE BEAGLE S/N

JULIO ARGENTINO ROCA 242

PASAJE BELGRANO 941

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

12 DE OCTUBRE 711

PUEYRREDON 155

RAUL R. ALFONSIN 316

ROMULO LAURIN 144

CANAL DE BEAGLE S/N

AIME PAINE S/N

LOS ALGARROBOS Y LOS CIRUELOS 51

LIBERTAD Y INDEPENDENCIA S/N

SAAVEDRA 1253

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

AVENIDA SAN MARTIN 365

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

B° 20 VIV. RAUL ALFONSIN - CASA 330

NAHUEL HUAPI 80

AVENIDA PUERREDON S/N

PERITO MORENO 2521

MISIONES 1964

INDEPENDENCIA 744

FRAY LUIS BELTRAN 452

Bº AMERICA 0

SAN MARTIN S/N

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

PARAJE PICHI LEUFU S/N

ROMULO LAURIN 144

NAHUEL HUAPI 80

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

REMEDIO DE ESCALADA 620

CANAL DE BEAGLE S/N

JULIO A. ROCA 223

VILLEGAS 347

DomicilioS/R Observaciones
77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

Ord.

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.
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LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-25996859-4

 20-33314985-1

 27-32227708-9

 27-30107284-3

 27-33986998-2

 27-21865694-9

 20-32918576-2

 23-22326003-9

 27-30698366-6

 20-31249823-6

 27-32079648-8

 27-30941495-6

 27-33293581-5

 27-22385751-0

 20-31765529-1

 27-31379726-6

 27-22495252-5

 20-23275854-7

 27-17180520-7

 27-28409054-9

 23-28085885-4

 27-35816949-5

 27-27489054-7

 27-33628839-3

 20-17473286-9

 27-18211007-3

 27-33087095-3

 27-35735841-3

 27-32467478-6

 23-26738587-4

 20-27091647-4

 20-31795021-8

 27-33387331-7

 27-32747769-8

 27-29912180-7

 27-37253825-8

 27-35277516-4

 23-34796904-4

 20-32467364-5

Cuit/Cuil
032691

035813

039836

039861

040043

036107

031377

S  79

036882

029133

035383

039209

039372

PH 113

039352

039499

034231

035809

C 145

039391

039224

045197

S 103

037201

050051

G 115

033747

046978

048506

042520

035237

037237

040588

037482

044840

048521

049911

044526

040059

Legajo
GUTIERREZ BAPTISTA GASTON JAVIER

ANGUITA DIEGO IVAN

QUIDEL LUCIA YANET

BENITEZ DELIA MABEL

BERON MACARENA IRIS

MACCHIAVELLI MARIA INES

RAMIREZ DAMIAN

SBRILLER ALFREDO

EPUÑAN MIRIAM ANDREA

AÑAHUAL DAMIAN ANDRES

LOPEZ VERONICA ITATI

BARRERA ELISA ANAHI

QUIDEL CLAUDIA SILVANA

MANCILLA ADRIANA ELIZABETH

KERMES DAVID ALFREDO

BRAVO GLORIA VALERIA

MONTECINO PATRICIA EDITH

QUITTET RAMON EDUARDO

CASTRO SILVIA OLGA

BENITEZ ANDREA EVANGELINA

DIAZ SILVIA ROSA

AÑUAL MARISA DE LAS NIEVES

SANTIAGO GILDA LICIA

CRUZ FATIMA MALVINA

ROA ABEL ADAN

GARCIA SILVIA TERESITA

VOLPE ANA SOL

SOLARES KEILA ESTEFANIA

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

PELLIZA SUSANA ALICIA

LOPEZ MAURICIO ABEL

MESA ERASMO PATRICIO

NAVARRO VALERIA SILVINA

DOMINGUEZ ERIKA

TOLEDO MARIA JOSE

GALLO ANDREA EVELYN

DOMINGUEZ NORA ELIZABETH

LOPEZ ROSA BELEN

CARBALLO SILVANO MAICOL

Agente
COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

DINA HUAPI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

AGUADA GUZMAN

GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MENCUE

EL BOLSÓN

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.68

 0.80

 0.82

 0.75

 0.88

 0.72

 0.72

 0.69

 0.73

 0.82

 0.78

 0.77

 0.71

 0.63

 0.60

 0.78

 0.84

 0.82

 0.61

 0.72

 0.74

 0.95

 0.77

 0.66

 0.65

 0.66

 0.76

 0.85

 0.78

 0.71

 0.84

 0.74

 0.84

 0.70

 0.73

 0.90

 0.73

 0.79

 0.67

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.50

 3.05

 5.35

 4.92

 3.70

 4.35

 3.70

 1.72

 2.55

 2.39

 3.30

 2.75

 3.85

 0.90

 2.45

 2.40

 3.40

 1.90

 1.60

 2.10

 2.15

 2.00

 2.05

 2.00

 0.00

 3.25

 1.75

 2.35

 2.21

 2.80

 2.65

 1.85

 0.60

 0.30

 1.15

 1.45

 1.02

 2.90

 1.15

 0.80

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.78

 0.79

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.74

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.00

 0.71

 0.78

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.78

 5.50

 3.85

 2.10

 2.60

 2.85

 3.15

 3.75

 4.90

 4.00

 4.00

 3.85

 3.60

 2.50

 6.20

 3.85

 3.50

 2.90

 3.50

 4.75

 3.10

 3.00

 2.70

 3.45

 2.60

 5.35

 2.00

 2.50

 1.50

 1.70

 1.05

 1.70

 2.60

 3.00

 2.50

 1.50

 1.00

 1.50

 0.10

 0.95

E F
 17.73

 17.73

 17.52

 17.52

 17.48

 17.47

 17.42

 17.34

 17.32

 17.26

 17.18

 17.17

 17.11

 16.98

 16.95

 16.73

 16.39

 16.21

 16.21

 15.97

 15.94

 15.70

 15.52

 15.31

 15.25

 15.16

 15.06

 14.75

 14.74

 14.59

 14.44

 14.44

 14.40

 13.53

 13.42

 13.40

 13.30

 13.04

 12.80

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

REMEDIOS DE ESCALADA -

12 DE OCTUBRE 324

MONTEVIDEO 713

SAN MARTIN 1182

GENERAL MOSCONI 5

RAMSES 112

FRAY LUIS BELTRAN 452

5 DE OCTUBRE 6520

BARRIO GUIDO 395

COSTANERA S/N

FREY LUIS BELTRAN 452

INDEPENDENCIA 1116

DR. CARLOS NEHIM 248

MARTIN CORONADO 932

PUEYRREDON 155

COSTA RICA 251

ELORDI 1705

FRAY LUIS BELTRAN 440

LIBERTAD 325

PUEYRREDON S/N

SARMIENTO 1074

JACOBACCI 219

DR. NEHIM S/N

AVENIDA SAN MARTIN E ISLAS MALVINAS S/N

ABELARDO EPUYEN - CASA 11

9 DE JULIO Y AVDA ROCA 763

DON BOSCO 1027

FREY 481

PASAJE PADRE ZILLI 9

AGUADA GUZMAN 

BRASIL 694

RUIZ MORENO 1480

NEUQUEN 639

AVENIDA CANAL BEGLE S/N

SAYHUEQUE -

MANUEL GALVEZ 463

SARMIENTO 1376

AV. CANAL DE BEAGLE 07

INDEPENDENCIA 772

DomicilioS/R Observaciones
115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

Ord.

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 23-23466983-4

 27-37253766-9

 24-35597535-1

 20-33314970-3

 27-38903841-0

 20-37393072-6

 27-37214406-3

 20-33195818-3

 27-36766295-1

 27-33654072-6

 20-33391936-3

 20-26276520-3

Cuit/Cuil
043335

048876

050512

046516

051771

048517

048640

039936

051787

039997

051376

042948

Legajo
MONTRE SILVIA RAQUEL

POUSO PATRICIA ANALÌA

LACIAR ESTEFANIA SOLEDAD

PICHULEF VANESA CELIA

VALENZUELA VERONICA VANESA

IBARRA ORIAMO MIGUEL ANGEL

ANTENAO ANALIA FERNANDA

SILVERA SERGIO EDUARDO

PUEBLA CRISTOFF SILVINA

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

PEREZ RAUL ANTONIO

SOSA LUIS FABIAN

Agente
INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

MENCUE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.79

 0.89

 0.77

 0.97

 0.78

 0.73

 0.69

 0.75

 0.73

 0.85

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.70

 0.57

 0.45

 0.50

 0.20

 0.45

 0.70

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.30

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.85

 1.00

 0.50

 1.20

 0.50

 1.00

 0.35

 0.50

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

E F
 12.56

 12.41

 11.89

 11.72

 11.69

 11.48

 11.03

 10.84

 10.35

 10.33

 9.85

 9.30

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JOSE INGENIEROS 1039

RUTA PROVINCIAL 67

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

INDEPENDENCIA 773

LA RIOJA 758

25 DE MAYO S/N

CANAL DE BEAGLE S/N

MARIANO MORENO 348

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

TUCUMAN 1984 3

MARTIN CORONADO 932

DomicilioS/R Observaciones
154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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de
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s
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 d
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s.
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./O
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-16772584-3

 27-16876860-0

 27-14834365-4

 27-20556446-8

 27-18349970-5

 23-22027459-4

 27-21088210-9

 20-24279238-7

 27-14759846-2

 27-23466907-4

 27-23168958-9

 27-16576490-6

 23-20689481-4

 27-23894054-6

 27-26394818-7

 20-22969514-3

 20-21969205-7

 20-22496540-1

 20-14341931-3

 27-20819097-6

 27-23648544-2

 27-22445768-0

 27-22414471-2

 27-18620356-4

 20-18396116-1

 20-14578512-0

 27-25256941-9

 27-17506142-3

 20-14430017-4

 20-20931595-6

 27-17197336-3

 20-22027445-5

 20-24125316-4

 27-25235295-9

 20-13405825-1

 27-22743785-0

 23-21384528-4

 27-16081100-0

Cuit/Cuil
PC 326 PA 8

PC 34

PC 331

PC 197

PC 134 PA 8

 PC 17

PC 356

PH 104

PC 164

 PC 71

PC 73

REP -
MENCUE
PC 134

PH 72

PC 134

PA 8

PH 162

PH 72

PC 356

PC 17

PH 72

PC 244

PC-152

PC-231

PC 244

REP -
MENCUE
PH 104

PH 216

PC 244

PH 104

PC 180

PC 65

PC 94

PC 73 Y PA
31

PC 16

PA 9

PC 73

PC 134

Legajo
DECCECHIS MARIA ALEJANDRA

BERTOLINI ADRIANA RUTH

OSOVNIKAR GLADYS YOLANDA

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

SANZONE ZULMA EDITH

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

BAZAN SANDRA JUDITH

MORENO JUAN JOSE

CAYUN MONICA INES

RANQUILEO NARCISA TERESA

GARCIA AMELIA ESTHER

BERNABE TERESA DEL VALLE

CRESPO AIDA MABEL

ANTIMILLA CLARA MARIELA

CISNEROS BLANCA MABEL

MADRID CESAR RAFAEL

PONCE DANIEL ALFREDO

PAEZ MARCELO RICARDO

SALAS RAFAEL

MELENDRES NANCY ELIZABETH

LONCON PAOLA CARINA

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

DELGADO ANA ISABEL

CHAVARRIA CLAUDIA MARCELA

LOPEZ ERNESTO ELVIO

DELEERSNYDER RAUL

HUENTENAO SILVIA BEATRIZ

FERNANDEZ SELVA ANAHI

OLIVA TAGLE GUILLERMO

MORAN JORGE ARNALDO

GARDEY VALERIA

COLLUEQUE HECTOR DANIEL

BIANCHI CRISTIAN RICARDO

HERNANDEZ LAURA ALICIA

GUARINO JUAN ORLANDO

LAVAYEN SILVIA BEATRIZ

ANTIMILLA ANA NOEMI

NAMOR SILVIA MABEL

Agente
INGENIERO JACOBACCI

CHOELE CHOEL

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GUARDIA MITRE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

PILCANIYEU

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.62

 0.86

 0.60

 0.67

 0.76

 0.78

 0.81

 0.71

 0.62

 0.72

 0.74

 0.67

 0.66

 0.83

 0.70

 0.90

 0.75

 0.78

 0.70

 0.74

 0.89

 0.63

 0.90

 0.67

 0.64

 0.71

 0.80

 0.66

 0.00

 0.68

 0.61

 0.77

 0.76

 0.90

 0.90

 0.86

 0.75

 0.84

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 22.70

 25.60

 23.00

 19.80

 17.40

 21.55

 18.65

 23.67

 12.75

 16.75

 16.20

 8.05

 15.24

 16.60

 16.94

 14.35

 13.60

 12.15

 8.10

 14.74

 11.27

 12.82

 11.95

 11.45

 11.98

 6.55

 13.80

 8.90

 11.25

 6.32

 11.70

 11.20

 10.00

 13.50

 13.50

 9.97

 10.85

 5.70

 0.80

 0.79

 0.79

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.77

 0.80

 0.80

 0.75

 0.80

 0.78

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.78

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13.45

 8.90

 11.60

 12.75

 13.40

 8.55

 10.05

 5.05

 13.25

 9.60

 9.25

 17.00

 9.60

 7.35

 7.50

 9.85

 9.75

 11.00

 14.55

 8.35

 10.85

 9.50

 9.90

 10.60

 9.55

 14.85

 7.30

 11.60

 10.70

 13.55

 8.70

 8.25

 9.00

 5.85

 5.60

 8.75

 7.75

 12.60

E F
 46.82

 45.40

 45.24

 43.26

 41.61

 40.93

 38.76

 38.68

 36.67

 36.32

 36.24

 35.77

 35.55

 34.83

 34.39

 34.35

 34.15

 33.98

 33.40

 33.08

 33.06

 32.97

 32.80

 32.77

 32.17

 32.16

 31.93

 31.21

 31.20

 30.60

 30.26

 30.25

 29.81

 29.50

 29.25

 28.83

 28.60

 28.39

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BARRIO FONAVI - CASA 11

LOS TEHUELCHES 710

VILLARINO S/N

RUTA 23 - CASA 8

BELISARIO ROLDAN S/N

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

9 DE JULIO 1008

1 DE MAYO 683

AVDA.AVENENTE S/N

LA HABANA 686 60

BELGRANO 243

CANAL DE BEAGLE S/N

MANUEL GALVEZ 346

SAN MARTIN S/N

12 DE OCTUBRE S/N

12 DE OCTUBRE 937

BELISARIO ROLDAN - CASA 18

GENERAL MOSCONI S/N

EPUYEN  GONZALEZ 15

C. VILLEGAS 154

PASAJE 25 DE MAYO 754

CANAL DE BEAGLE 007

Bº 134 VIVIENDAS CASA 34

CAFULCURA - CASA 4

INDEPENDENCIA 1180

CANAL DE BEAGLE S/N

20 DE JUNIO Y LUIS PIEDRA BUENA - CASA 10

CHILE 2257

CANAL DE BEAGLE S/N

PASTOR OBLIGADO 932

LAGUNA BLANCA S/N

JUAN BAUTISTA  ALBERDI 520

BELISARIO ROLDAN 28

REMEDIOS DE ESCALADA 751

ELORDI 573

SOBERANIA ARGENTINA 763

MOSCONI Y ESCALADAS S/N

JULIO ARGENTINO ROCA 37

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-26441780-0

 27-26575047-3

 20-13939132-3

 27-18658660-9

 20-20095604-5

 27-23164276-0

 20-17065349-2

 27-21906604-5

 27-18595280-6

 20-14953849-7

 27-18274044-1

 27-25748706-2

 27-30784164-4

 23-21387613-9

 20-24866532-8

 20-16527022-4

 27-29045600-8

 27-14802750-7

 20-21596501-6

 27-20244726-6

 27-27498936-5

 20-22866002-8

 20-22397598-5

 23-22680275-4

 27-25036037-7

 27-27839290-8

 27-17155757-2

 27-28631322-7

 27-20850065-7

 20-23613716-4

 20-26349929-9

 27-20566353-9

 27-24545762-1

 20-26441575-7

 20-17006164-1

 20-29599032-6

 27-23489914-2

Cuit/Cuil
PC 73

PC 73

REP -
MENCUE
PC 356

PC 29

PC 356

PC 17

PC 244

PC 73

037135

REP -
MENCUE
PH 162

PC 73

PC 113

PC 158

PH 307

035768

046101

PH 104

PC 356 PA 31

PC 65

C 109

PH 307

PC 201

PC 73

PH 72

RESID.
AYELEN

CHE
M 147

039096

PH 83

REP -
MENCUE
PC 103

PC 73

M 140

PC 31

032582

PA 31

Legajo
ESCUDERO SANDRA CARINA

CACERES ESTELA

CASTRO ARTURO HUMBERTO

ANEHUR BLANCA AZUCENA

ORTEGA MARCOS ADRIAN

BURGOS MARIA LUISA

SANDOVAL RUBEN

LOPEZ NANCY BEATRIZ

URQUIZA LAURA DEL ROSARIO

PAREDES NELSON ROLANDO

GOYOCHEA ESTELA

BURGOS VERONICA BEATRIZ

CELEBRINO ELPIRIA AILEN

BURGOS JUAN HORACIO

FIGUEROA JUAN MARCELO

MUÑOZ JOSE RICARDO

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

GARCIA JULIA MARISA

ESPINOZA JULIO CESAR

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

GRAMAJO ELSA SANDRA

CARRIZO CARLOS RENE

HERNANDEZ PASTOR ANTONIO

SANCHEZ MARIELA CECILIA

OJEDA MARIA FELICINDA

BERNASCONI LIA LORENA

COSTAMAGNA GRACIELA MONICA

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

CARI IRMA YOLANDA

ALOY ANTONIO ROBERTO

DOMINGUEZ SEBASTIAN

VEGA CECILIA ELDA

HERMOSILLA CAROLINA VANESA

MUÑOZ JOSE DOMINGO

GODOY VICTOR ROMAN

BARRERA JULIAN ERNESTO

EMILIOZZI ANDREA PAOLA

Agente
COMALLO

COMALLO

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAINQUE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

CERRO ALTO / CERRO EL
PANTANOSO
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

DINA HUAPI

COMALLO

COMALLO

DINA HUAPI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

COMALLO

EL BOLSÓN

COMALLO

COMALLO

GENERAL ROCA

CHIMPAY

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.89

 0.85

 0.80

 0.65

 0.69

 0.70

 0.76

 0.87

 0.73

 0.77

 0.67

 0.72

 0.86

 0.70

 0.82

 0.71

 0.79

 0.00

 0.73

 0.63

 0.75

 0.68

 0.00

 0.73

 0.62

 0.87

 0.78

 0.92

 0.68

 0.79

 0.78

 0.90

 0.79

 0.77

 0.73

 0.85

 0.92

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 11.60

 11.68

 1.25

 6.50

 7.95

 10.55

 7.50

 7.30

 5.75

 6.68

 1.20

 9.80

 9.75

 6.40

 8.00

 5.66

 13.05

 2.95

 6.78

 6.55

 8.44

 8.65

 4.50

 8.50

 7.95

 5.80

 6.25

 8.20

 10.23

 6.10

 2.60

 4.15

 6.48

 5.30

 3.15

 7.52

 4.25

 0.78

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 5.80

 6.30

 15.70

 10.60

 9.00

 6.95

 9.55

 9.45

 11.10

 10.10

 14.85

 6.85

 5.95

 9.40

 7.50

 9.65

 2.95

 12.85

 8.25

 9.00

 6.05

 6.65

 9.75

 5.25

 5.75

 6.55

 6.80

 4.55

 2.45

 6.05

 8.50

 7.60

 5.35

 5.75

 8.35

 3.85

 7.00

E F
 28.32

 28.08

 27.80

 27.80

 27.69

 27.45

 27.06

 26.87

 26.83

 26.80

 26.77

 26.62

 26.61

 26.54

 26.37

 26.07

 26.04

 25.85

 25.81

 25.43

 25.29

 25.23

 24.30

 23.73

 23.57

 23.24

 23.08

 22.92

 22.61

 22.19

 21.93

 21.90

 21.87

 21.87

 21.48

 21.47

 21.42

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CARLOS NEHIN - CASA 2

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

CANAL DE BEAGLE S/N

9 DE JULIO - CASA 24 1035

9 DE JULIO 76

JOSE HERNANDEZ 585

AV. SAN MARTIN 793

 S/N

CARLOS NEHIM - CASA 19

JULIO A ROCA 242

CANAL DE BEAGLE S/N

BELISARIO ROLDAN - CASA 28

COSTANERA 250

SARMIENTO 883

EX RUTA NAC 40  KM 1150

INDEPENDENCIA 1170

INDEPENDENCIA 912

MARTIN CORONADO 932

PASTOR OBLIGADO 2

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

LIBERTAD 341

PADRE PACO S/N

MARTIN CORONADO 932

LAS AGUILAS 120

REMEDIOS DE ESCALADA 9

PUEYRREDON 155

LOS OLMOS 752

BELISARIO ROLDAN 772

JULIO ARGENTINO ROCA 242

Bº 210 VIVIENDAS- CALLE 443 3135

NAHUEL HUAPI 80

C Y B ASCONA 3273

LIBERTAD Y DR. NEHIM S/N

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

BUENOS AIRES 199

FLOR DEL INCA 375

GENERAL MOSCONI 100

DomicilioS/R Observaciones
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Ord.
P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*

*
*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-23917694-2

 27-33322265-0

 20-23499294-6

 27-27255336-5

 27-26678406-1

 27-22122665-3

 27-31249835-4

 20-22726559-1

 27-17760664-8

 27-22027598-7

 27-27764065-7

 27-25256983-4

 27-24214295-6

 27-33003403-9

 23-23406707-9

 27-23980683-5

 23-28717882-4

 27-25818037-8

 20-28203295-4

 27-32227708-9

 20-26709814-0

 27-30107284-3

 20-29280158-1

 27-22385751-0

 27-29452554-3

 20-26210542-4

 20-29926852-8

 20-32918576-2

 27-27885798-6

 27-28383687-3

 20-25368326-1

 23-20631015-4

 27-29174811-8

 27-30715737-9

 27-22495252-5

 27-22673330-8

 27-32079648-8

 20-27764122-5

 20-33314985-1

Cuit/Cuil
PC 165

037515

E 28

PC 267

030711

PC 266

PC 73

PA 31

021981

015845

PC 71

C 99

PC 358

033780

032110

031106

031108

L 68

034325

039836

PA 35

039861

 PC 1

PH 113

037536

C 105

037512

031377

Y 4

C 141

S 77

039666

037143

L 69

034231

038692

035383

036834

035813

Legajo
FERNANDEZ RICARDO ROLANDO

QUIÑENAO MARIA BELEN

ETCHECHURI GASTON ADAN

DE LA FUENTE NADIA SOLEDAD

CAUMUILLAN MARIA ADELAIDA

MORENO RITA LUCIA

SANTIAGO IVANNA PAMELA

DOMINGUEZ CRISTIAN

EDUARDS NORMA ALICIA

ARMENGOL SILVINA NORA

RODRIGUEZ VIVIANA LORENA

CATRIN MARIA VERONICA

HAAG PAOLA ANDREA

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

TRUJILLO ALBERTO FERNANDO

HERNANDEZ CRISTINA BEATRIZ

CALIVA MARIA CECILIA

LEIVA ALEJANDRA PAOLA

VILLALBA FRANCISCO RAMON

QUIDEL LUCIA YANET

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

BENITEZ DELIA MABEL

MUÑOZ ELIAS ANDRES

MANCILLA ADRIANA ELIZABETH

PINON ANDREA LORENA

CISNEROS JOSE ARIEL

LAURIN EDUARDO DAVID

RAMIREZ DAMIAN

YNALAF CLAUDIA INES

COLAZO MARIANA SOLEDAD

SERRANO JULIO CESAR

GOYOCHEA MARIELA

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

LAPAGESSI YANINA ALEJANDRA

MONTECINO PATRICIA EDITH

IZAGUIRRE SILVANA GLADYS

LOPEZ VERONICA ITATI

SAAVEDRA FRANCO DANIEL

ANGUITA DIEGO IVAN

Agente
CIPOLLETTI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

PILCANIYEU

INGENIERO JACOBACCI

CHIMPAY

INGENIERO JACOBACCI

PILCANIYEU

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

GENERAL ROCA

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

PICHI LEUFU

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.75

 0.76

 0.83

 0.77

 0.80

 0.73

 0.79

 0.00

 0.73

 0.74

 0.82

 0.76

 0.75

 0.81

 0.79

 0.86

 0.74

 0.87

 0.81

 0.82

 0.72

 0.75

 0.80

 0.63

 0.73

 0.00

 0.73

 0.72

 0.82

 0.81

 0.64

 0.63

 0.84

 0.80

 0.84

 0.81

 0.78

 0.83

 0.80

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.50

 10.01

 7.48

 7.40

 7.71

 3.05

 6.45

 3.05

 8.85

 7.70

 4.95

 5.35

 3.05

 5.55

 4.37

 5.19

 6.00

 5.30

 5.05

 5.35

 5.05

 4.92

 5.40

 0.90

 6.00

 4.45

 7.42

 3.70

 2.60

 3.60

 2.20

 0.10

 5.77

 2.77

 3.40

 3.70

 3.30

 4.00

 3.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.75

 0.80

 0.00

 0.80

 6.90

 1.35

 3.80

 3.85

 3.50

 8.05

 4.55

 7.90

 2.10

 2.65

 5.30

 4.85

 7.10

 3.70

 4.60

 4.35

 3.60

 4.00

 3.45

 3.00

 4.15

 3.35

 3.60

 7.40

 2.10

 4.85

 1.10

 3.90

 5.45

 4.15

 4.90

 7.75

 1.80

 4.55

 3.05

 2.75

 2.95

 2.95

 2.95

E F
 21.40

 21.37

 21.36

 21.27

 21.26

 21.08

 21.04

 20.95

 20.93

 20.34

 20.32

 20.21

 20.15

 20.11

 19.81

 19.65

 19.59

 19.42

 19.36

 19.22

 19.17

 19.07

 19.05

 18.98

 18.88

 18.55

 18.50

 18.37

 18.12

 17.81

 17.77

 17.73

 17.66

 17.37

 17.34

 17.26

 17.08

 17.03

 16.85

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

LOS ALGARROBOS Y LOS CIRUELOS 51

ROMULO LAURIN 144

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

RUIZ MORENO 1480

M. MORENO Y R. DE ESCALADA S/Nº

20 DE FEBRERO 412

LIBERTAD S/N

RUTA 67 KM 70 S/N

12 DE OCTUBRE 711

AVENIDA SAN MARTIN 365

AIME PAINE S/N

PASAJE BELGRANO 941

MARIPAL 367

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

SAN MARTIN S/N

RAUL R. ALFONSIN 316

B° 20 VIV. RAUL ALFONSIN - CASA 330

LIBERTAD Y INDEPENDENCIA S/N

FRAY LUIS BELTRAN 452

MONTEVIDEO 713

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

SAN MARTIN 1182

SAAVEDRA 1253

MARTIN CORONADO 932

JULIO A. ROCA 223

INDEPENDENCIA 744

ROMULO LAURIN 144

FRAY LUIS BELTRAN 452

NAHUEL HUAPI 80

AVENIDA PUERREDON S/N

MISIONES 1964

CANAL DE BEAGLE S/N

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

PERITO MORENO 2521

ELORDI 1705

REMEDIO DE ESCALADA 620

FREY LUIS BELTRAN 452

PARAJE PICHI LEUFU S/N

12 DE OCTUBRE 324

DomicilioS/R Observaciones
76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

Ord.
P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-27128587-1

 27-17180520-7

 27-33986998-2

 27-29566014-2

 20-31795021-8

 27-33293581-5

 20-31765529-1

 23-22326003-9

 27-30941495-6

 20-25996859-4

 20-31249823-6

 20-17473286-9

 27-27489054-7

 27-31379726-6

 27-28409054-9

 20-23275854-7

 27-18211007-3

 27-35816949-5

 23-28085885-4

 20-27091647-4

 27-33628839-3

 23-26738587-4

 27-32467478-6

 27-33087095-3

 27-35735841-3

 27-33387331-7

 20-33314970-3

 27-29912180-7

 23-23466983-4

 27-32747769-8

 20-33195818-3

Cuit/Cuil
A 100

C 145

040043

037453

037237

039372

039352

S  79

039209

032691

029133

050051

S 103

039499

039391

035809

G 115

045197

039224

035237

037201

042520

048506

033747

046978

040588

046516

044840

043335

037482

039936

Legajo
AVENDAÑO PAULA CAROLINA

CASTRO SILVIA OLGA

BERON MACARENA IRIS

RIQUELME VERONICA NOEMI

MESA ERASMO PATRICIO

QUIDEL CLAUDIA SILVANA

KERMES DAVID ALFREDO

SBRILLER ALFREDO

BARRERA ELISA ANAHI

GUTIERREZ BAPTISTA GASTON JAVIER

AÑAHUAL DAMIAN ANDRES

ROA ABEL ADAN

SANTIAGO GILDA LICIA

BRAVO GLORIA VALERIA

BENITEZ ANDREA EVANGELINA

QUITTET RAMON EDUARDO

GARCIA SILVIA TERESITA

AÑUAL MARISA DE LAS NIEVES

DIAZ SILVIA ROSA

LOPEZ MAURICIO ABEL

CRUZ FATIMA MALVINA

PELLIZA SUSANA ALICIA

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

VOLPE ANA SOL

SOLARES KEILA ESTEFANIA

NAVARRO VALERIA SILVINA

PICHULEF VANESA CELIA

TOLEDO MARIA JOSE

MONTRE SILVIA RAQUEL

DOMINGUEZ ERIKA

SILVERA SERGIO EDUARDO

Agente
VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

DINA HUAPI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

COMALLO

AGUADA GUZMAN

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

MENCUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.75

 0.61

 0.88

 0.76

 0.74

 0.71

 0.60

 0.69

 0.77

 0.68

 0.82

 0.65

 0.77

 0.78

 0.72

 0.82

 0.66

 0.95

 0.74

 0.84

 0.66

 0.71

 0.78

 0.76

 0.85

 0.84

 0.77

 0.73

 0.76

 0.70

 0.69

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.10

 1.60

 3.70

 3.85

 1.85

 3.85

 2.45

 1.72

 2.75

 1.50

 2.39

 0.00

 2.05

 2.40

 2.10

 1.90

 3.25

 2.00

 2.15

 2.65

 2.00

 2.80

 2.21

 1.75

 2.35

 0.60

 0.50

 1.15

 0.70

 0.30

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.70

 4.90

 2.25

 2.20

 3.35

 1.90

 3.10

 3.70

 2.55

 3.85

 2.80

 5.35

 3.15

 2.45

 2.50

 2.60

 1.40

 2.10

 2.10

 1.25

 1.85

 0.90

 1.40

 1.75

 1.05

 2.10

 1.35

 1.05

 1.40

 1.75

 0.50

E F
 16.80

 16.36

 16.08

 16.06

 15.99

 15.71

 15.40

 15.36

 15.32

 15.28

 15.26

 15.25

 15.22

 14.88

 14.57

 14.57

 14.56

 14.30

 14.24

 13.99

 13.76

 13.66

 13.64

 13.51

 13.50

 12.79

 12.67

 12.18

 12.11

 12.00

 10.84

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Bº AMERICA 0

LIBERTAD 325

GENERAL MOSCONI 5

VILLEGAS 347

RUIZ MORENO 1480

DR. CARLOS NEHIM 248

PUEYRREDON 155

5 DE OCTUBRE 6520

INDEPENDENCIA 1116

REMEDIOS DE ESCALADA -

COSTANERA S/N

ABELARDO EPUYEN - CASA 11

DR. NEHIM S/N

COSTA RICA 251

PUEYRREDON S/N

FRAY LUIS BELTRAN 440

9 DE JULIO Y AVDA ROCA 763

JACOBACCI 219

SARMIENTO 1074

BRASIL 694

AVENIDA SAN MARTIN E ISLAS MALVINAS S/N

AGUADA GUZMAN 

PASAJE PADRE ZILLI 9

DON BOSCO 1027

FREY 481

NEUQUEN 639

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

SAYHUEQUE -

JOSE INGENIEROS 1039

AVENIDA CANAL BEGLE S/N

CANAL DE BEAGLE S/N

DomicilioS/R Observaciones
115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

Ord.

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 23-34796904-4

 27-37253825-8

 27-35277516-4

 20-32467364-5

 27-37253766-9

 27-36766295-1

 20-37393072-6

 27-37214406-3

 24-35597535-1

 27-38903841-0

 27-33654072-6

 20-33391936-3

 20-26276520-3

Cuit/Cuil
044526

048521

049911

040059

048876

051787

048517

048640

050512

051771

039997

051376

042948

Legajo
LOPEZ ROSA BELEN

GALLO ANDREA EVELYN

DOMINGUEZ NORA ELIZABETH

CARBALLO SILVANO MAICOL

POUSO PATRICIA ANALÌA

PUEBLA CRISTOFF SILVINA

IBARRA ORIAMO MIGUEL ANGEL

ANTENAO ANALIA FERNANDA

LACIAR ESTEFANIA SOLEDAD

VALENZUELA VERONICA VANESA

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

PEREZ RAUL ANTONIO

SOSA LUIS FABIAN

Agente
MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

COMALLO

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.79

 0.90

 0.73

 0.67

 0.79

 0.75

 0.78

 0.73

 0.89

 0.97

 0.73

 0.85

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 2.90

 1.45

 1.02

 1.15

 0.57

 0.00

 0.45

 0.70

 0.45

 0.20

 0.00

 0.00

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.70

 1.05

 0.80

 0.70

 0.50

 0.70

 0.35

 0.35

 0.35

 0.50

 0.00

 0.00

E F
 13.04

 12.30

 12.05

 11.87

 11.31

 11.30

 11.18

 11.03

 10.94

 10.77

 10.48

 9.85

 9.30

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

AV. CANAL DE BEAGLE 07

MANUEL GALVEZ 463

SARMIENTO 1376

INDEPENDENCIA 772

RUTA PROVINCIAL 67

MARIANO MORENO 348

LA RIOJA 758

25 DE MAYO S/N

INDEPENDENCIA 773

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

TUCUMAN 1984 3

MARTIN CORONADO 932

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 11 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-23791036-8

 23-21387613-9

 27-24860249-5

 20-31858644-7

 27-35954323-4

 20-29398522-8

 20-32467415-3

 27-33280318-8

 20-33647409-5

 20-27909557-0

 23-36393815-9

 20-33293616-7

 27-22445768-0

 27-23489914-2

 27-26441780-0

 20-22866002-8

 27-16772584-3

 27-20556446-8

 23-22027459-4

 20-24279238-7

 27-23168958-9

 20-14286895-5

 20-18396116-1

 27-23648544-2

 27-26575047-3

 20-24125316-4

 27-23164276-0

 27-21906604-5

 20-14953849-7

 20-20931595-6

 27-29045600-8

 27-25748706-2

 27-14802750-7

 27-20244726-6

 27-30784164-4

 20-16527022-4

 27-20850065-7

 27-25036037-7

 20-21596501-6

Cuit/Cuil
PC 73

PC 113

V 64

035598

042132

032794

044269

042047

042126

G 117

044457

046444

PC 244

PA 31

PC 73

C 109

PC 326 PA 8

PC 197

 PC 17

PH 104

PC 73

PC 73

PC 244

PH 72

PC 73

PC 94

PC 356

PC 244

037135

PH 104

035768

PH 162

046101

PC 356 PA 31

PC 73

PH 307

039096

PC 73

PH 104

Legajo
DIAZ VELEZ SILVINA TERESITA

BURGOS JUAN HORACIO

VALLINA MARIA ISABEL

LEPIANTE CARLOS ALBERTO

HERNANDEZ DAIANA NATALI

LLANCA MIGUEL ANGEL

RIQUELME DAMIAN HAEDO

CAÑUMIL AYELEN VANESA

LUCERO SERGIO DAVID

GUTIERREZ JUAN PABLO

LACIAR JHONATAN JOEL

CAYUL JOSE MARIO

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

EMILIOZZI ANDREA PAOLA

ESCUDERO SANDRA CARINA

CARRIZO CARLOS RENE

DECCECHIS MARIA ALEJANDRA

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

MORENO JUAN JOSE

GARCIA AMELIA ESTHER

LEIVA FELICIANO FACUNDO

LOPEZ ERNESTO ELVIO

LONCON PAOLA CARINA

CACERES ESTELA

BIANCHI CRISTIAN RICARDO

BURGOS MARIA LUISA

LOPEZ NANCY BEATRIZ

PAREDES NELSON ROLANDO

MORAN JORGE ARNALDO

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

BURGOS VERONICA BEATRIZ

GARCIA JULIA MARISA

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

CELEBRINO ELPIRIA AILEN

MUÑOZ JOSE RICARDO

CARI IRMA YOLANDA

OJEDA MARIA FELICINDA

ESPINOZA JULIO CESAR

Agente
COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

DINA HUAPI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

COMALLO

MENCUE

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAINQUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 5.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.80

 0.76

 0.85

 0.71

 0.75

 0.70

 0.79

 0.70

 0.88

 0.72

 0.73

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.34

 5.40

 1.95

 1.40

 0.95

 0.85

 1.60

 1.90

 1.32

 0.30

 0.70

 0.20

 12.82

 4.25

 11.60

 8.50

 22.70

 19.80

 21.55

 23.67

 16.20

 12.23

 11.98

 11.27

 11.68

 10.00

 10.55

 7.30

 6.68

 6.32

 13.05

 9.80

 2.95

 6.55

 9.75

 5.66

 10.23

 7.95

 6.78

 0.80

 0.00

 0.80

 0.72

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 9.60

 7.00

 5.20

 4.50

 2.00

 2.00

 1.20

 0.55

 0.50

 1.50

 0.40

 0.70

 8.75

 7.15

 5.35

 6.65

 12.25

 9.45

 7.35

 4.90

 8.35

 10.60

 9.10

 7.70

 6.30

 7.35

 6.65

 9.45

 9.80

 9.80

 2.80

 5.95

 12.25

 8.40

 4.90

 8.60

 3.05

 5.60

 6.30

E F
 24.79

 22.41

 18.05

 16.58

 13.75

 13.60

 12.84

 12.40

 11.95

 11.77

 11.08

 10.84

Doc. Sup. Idon.

 26.82

 16.65

 21.20

 19.40

 38.20

 33.29

 32.15

 31.82

 27.80

 26.08

 24.33

 22.22

 21.23

 20.60

 20.45

 20.00

 19.73

 19.37

 19.10

 19.00

 18.45

 18.20

 17.90

 17.51

 17.33

 16.80

 16.33

Hab.
TOTALES

CEFERINO NAMUNCURA S/Nº

SARMIENTO 883

PETUNIAS 678

SARMIENTO Y GENERAL HORNOS S/N

GENERAL MOSCONI S/N

BROWN 195

BELISARIO ROLDAN 1050

PAICO 468

BELISARIO ROLDAN 820

ELFLEIN 89

COSTANERA 453

ISLAS MALVINAS S/N

CANAL DE BEAGLE 007

GENERAL MOSCONI 100

CARLOS NEHIN - CASA 2

PADRE PACO S/N

BARRIO FONAVI - CASA 11

RUTA 23 - CASA 8

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

1 DE MAYO 683

BELGRANO 243

SAN MARTIN S/N

INDEPENDENCIA 1180

PASAJE 25 DE MAYO 754

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

BELISARIO ROLDAN 28

JOSE HERNANDEZ 585

 S/N

JULIO A ROCA 242

PASTOR OBLIGADO 932

INDEPENDENCIA 912

BELISARIO ROLDAN - CASA 28

MARTIN CORONADO 932

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

COSTANERA 250

INDEPENDENCIA 1170

JULIO ARGENTINO ROCA 242

REMEDIOS DE ESCALADA 9

PASTOR OBLIGADO 2

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-28631322-7

 20-13939132-3

 27-18274044-1

 27-27839290-8

 27-33322265-0

 20-23499294-6

 27-22027598-7

 20-22726559-1

 20-26441575-7

 27-23980683-5

 20-26709814-0

 20-26349929-9

 20-26210542-4

 20-29926852-8

 27-33003403-9

 20-28203295-4

 27-27885798-6

 20-32918576-2

 20-27764122-5

 27-32079648-8

 23-20631015-4

 20-33314985-1

 27-33986998-2

 27-30941495-6

 20-31765529-1

 27-27489054-7

 27-18211007-3

 27-28409054-9

 20-23275854-7

 27-32467478-6

 27-35735841-3

 23-34796904-4

 23-23466983-4

 27-32747769-8

 20-32467364-5

 20-33314970-3

 20-37393072-6

 27-37214406-3

Cuit/Cuil
M 147

REP -
MENCUE

REP -
MENCUE

PH 72

037515

E 28

015845

PA 31

M 140

031106

PA 35

REP -
MENCUE

C 105

037512

033780

034325

Y 4

031377

036834

035383

039666

035813

040043

039209

039352

S 103

G 115

039391

035809

048506

046978

044526

043335

037482

040059

046516

048517

048640

Legajo
MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

CASTRO ARTURO HUMBERTO

GOYOCHEA ESTELA

BERNASCONI LIA LORENA

QUIÑENAO MARIA BELEN

ETCHECHURI GASTON ADAN

ARMENGOL SILVINA NORA

DOMINGUEZ CRISTIAN

MUÑOZ JOSE DOMINGO

HERNANDEZ CRISTINA BEATRIZ

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

DOMINGUEZ SEBASTIAN

CISNEROS JOSE ARIEL

LAURIN EDUARDO DAVID

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

VILLALBA FRANCISCO RAMON

YNALAF CLAUDIA INES

RAMIREZ DAMIAN

SAAVEDRA FRANCO DANIEL

LOPEZ VERONICA ITATI

GOYOCHEA MARIELA

ANGUITA DIEGO IVAN

BERON MACARENA IRIS

BARRERA ELISA ANAHI

KERMES DAVID ALFREDO

SANTIAGO GILDA LICIA

GARCIA SILVIA TERESITA

BENITEZ ANDREA EVANGELINA

QUITTET RAMON EDUARDO

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

SOLARES KEILA ESTEFANIA

LOPEZ ROSA BELEN

MONTRE SILVIA RAQUEL

DOMINGUEZ ERIKA

CARBALLO SILVANO MAICOL

PICHULEF VANESA CELIA

IBARRA ORIAMO MIGUEL ANGEL

ANTENAO ANALIA FERNANDA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

MENCUE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

PICHI LEUFU

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

GENERAL ROCA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.20

 1.25

 1.20

 6.60

 10.01

 7.48

 7.70

 3.05

 5.30

 5.19

 5.05

 2.60

 4.45

 7.42

 5.55

 5.05

 2.60

 3.70

 4.00

 3.30

 0.10

 3.05

 3.70

 2.75

 2.45

 2.05

 3.25

 2.10

 1.90

 2.21

 2.35

 2.90

 0.70

 0.30

 1.15

 0.50

 0.45

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.55

 11.20

 10.50

 4.90

 1.35

 3.80

 2.65

 7.15

 4.55

 4.20

 3.85

 5.95

 4.10

 1.10

 2.80

 3.15

 5.45

 3.15

 2.80

 2.80

 5.95

 2.80

 2.10

 2.55

 2.80

 3.15

 1.40

 2.35

 2.45

 1.55

 1.05

 0.10

 1.55

 1.75

 0.80

 1.05

 0.70

 0.35

E F Doc. Sup. Idon.
 16.00

 15.70

 14.95

 14.75

 14.61

 14.53

 13.60

 13.45

 13.10

 12.64

 12.15

 11.80

 11.80

 11.77

 11.60

 11.45

 11.30

 10.10

 10.05

 9.35

 9.30

 9.10

 9.05

 8.55

 8.50

 8.45

 7.90

 7.70

 7.60

 7.01

 6.65

 6.25

 5.50

 5.30

 5.20

 4.80

 4.40

 4.30

Hab.
TOTALES

BELISARIO ROLDAN 772

CANAL DE BEAGLE S/N

CANAL DE BEAGLE S/N

PUEYRREDON 155

ROMULO LAURIN 144

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

AVENIDA SAN MARTIN 365

RUTA 67 KM 70 S/N

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

RAUL R. ALFONSIN 316

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

NAHUEL HUAPI 80

INDEPENDENCIA 744

ROMULO LAURIN 144

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

FRAY LUIS BELTRAN 452

NAHUEL HUAPI 80

FRAY LUIS BELTRAN 452

PARAJE PICHI LEUFU S/N

FREY LUIS BELTRAN 452

CANAL DE BEAGLE S/N

12 DE OCTUBRE 324

GENERAL MOSCONI 5

INDEPENDENCIA 1116

PUEYRREDON 155

DR. NEHIM S/N

9 DE JULIO Y AVDA ROCA 763

PUEYRREDON S/N

FRAY LUIS BELTRAN 440

PASAJE PADRE ZILLI 9

FREY 481

AV. CANAL DE BEAGLE 07

JOSE INGENIEROS 1039

AVENIDA CANAL BEGLE S/N

INDEPENDENCIA 772

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

LA RIOJA 758

25 DE MAYO S/N

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*

O: Opción Ren.

102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-33195818-3

 27-38903841-0

 27-33654072-6

 27-36766295-1

 20-26276520-3

Cuit/Cuil
039936

051771

039997

051787

042948

Legajo
SILVERA SERGIO EDUARDO

VALENZUELA VERONICA VANESA

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

PUEBLA CRISTOFF SILVINA

SOSA LUIS FABIAN

Agente
MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.40

 0.20

 0.00

 0.00

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 4.00

 3.80

 3.60

 3.60

 3.30

Hab.
TOTALES

CANAL DE BEAGLE S/N

INDEPENDENCIA 773

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

MARIANO MORENO 348

MARTIN CORONADO 932

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-23912574-4

 27-26816448-6

 27-28339589-3

 27-32467305-4

 20-27788371-7

 27-17425731-6

 27-31578307-6

 27-22445768-0

 27-26441780-0

 27-27078129-8

 27-17227344-6

 27-20161413-4

Cuit/Cuil
PC 113

PC 134

PC 308

043254

042185

039482

044875

PC 244

PC 73

049321

PC 353 PC 7

PC 73

Legajo
BUSTAMANTE RENE ALEJANDRO

FILIPPI MARA ESTHER

CASTANEDA ZULMA PAOLA

LLANCA ANA LAURA

URBINA DIEGO ROBERTO

MORENO NORA NOEMI

BERNAT FLORENCIA

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

ESCUDERO SANDRA CARINA

VALLEJO GUADALUPE MARìA SOL

RAMOS DORITA BRUNA

JIMENEZ CLAUDIA LAURA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

VALCHETA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MENCUE

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LUIS BELTRAN

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 5.00

 3.00

 0.00

 0.00

A
 0.68

 0.00

 0.86

 0.74

 0.79

 0.74

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.15

 5.05

 3.70

 1.90

 1.10

 0.25

 0.10

 12.82

 11.60

 0.00

 11.95

 2.75

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 7.00

 6.00

 3.00

 1.50

 2.10

 1.80

 0.50

 10.55

 5.35

 0.50

 10.00

 8.60

E F
 23.88

 21.10

 17.61

 14.19

 13.24

 12.04

 10.62

Doc. Sup. Idon.

 29.42

 22.20

 4.55

 23.00

 12.40

Hab.
TOTALES

9 DE JULIO BARRIO ESTADIO - CASA 21

COLECTORA GOB. CARLOS SORIA 233

AYACUCHO 1904

PEDRO LEON 201

SAN MARTIN S/N

SARGENTO CABRAL 116

25 DE MAYO 407

CANAL DE BEAGLE 007

CARLOS NEHIN - CASA 2

CBOOCK 246

TYRPENTRE - CASAS UNTER 90

SAN MARTIN S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 15 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-25036122-0

 27-22743785-0

 20-29926957-5

 20-17506329-4

 27-22027441-7

 27-28577461-1

 27-31360092-6

 20-31360193-6

Cuit/Cuil
028700

PA 9

051523

PH 83

017677

024904

050053

043242

Legajo
LINCONIR SANDRO JAVIER

LAVAYEN SILVIA BEATRIZ

MIRANDA GUSTAVO JAVIER

FERREYRA NEDIO OMAR

VIÑA PAOLA ANDREA

ENRIQUEZ CELIA ROMINA

GONZALEZ NADIA PATRICIA

MARDONES EDGARDO JOSE

Agente
COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.55

 9.97

 0.10

 1.15

 3.70

 1.25

 2.00

 0.65

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.74

 0.75

 5.60

 8.30

 0.00

 11.40

 5.85

 4.50

 3.50

 2.60

E F
 16.97

Doc. Sup. Idon.

 21.52

 3.35

 13.60

 10.60

 6.79

 6.49

 4.25

Hab.
TOTALES

GUEMEZ Y MARIANO MORENO S/N

SOBERANIA ARGENTINA 763

ISLAS MALVINAS 127

NEUQUEN 563

PASTOR OBLIGADO Y R. WALSH 1101

P.MANGE Y ROLANDO B 144 VIV 

MANUEL GALVEZ 435

HANSER SELER 748

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

Ord.
M

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.
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t. 
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 16 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-17425731-6

 27-32467305-4

 20-23912574-4

 20-29599032-6

 27-16772584-3

 27-16876860-0

 27-20556446-8

 27-14802750-7

 20-20931595-6

 27-25256941-9

 27-18658660-9

 20-21596501-6

 27-26575047-3

 27-20244726-6

 27-25036037-7

 27-28631322-7

 27-27839290-8

 20-29280158-1

 23-22680275-4

 27-29045600-8

 23-22326003-9

 27-25818037-8

 20-26210542-4

 20-26709814-0

 27-33003403-9

 20-32918576-2

 27-30941495-6

 20-23275854-7

 27-22673330-8

 27-33986998-2

 27-29174811-8

 27-32467478-6

 27-33322265-0

 27-35735841-3

 27-37253766-9

 23-34796904-4

Cuit/Cuil
039482

043254

PC 113

032582

PC 326 PA 8

PC 34

PC 197

046101

PH 104

PH 104

PC 356

PH 104

PC 73

PC 356 PA 31

PC 73

M 147

PH 72

 PC 1

PC 201

035768

S  79

L 68

C 105

PA 35

033780

031377

039209

035809

038692

040043

037143

048506

037515

046978

048876

044526

Legajo
MORENO NORA NOEMI

LLANCA ANA LAURA

BUSTAMANTE RENE ALEJANDRO

BARRERA JULIAN ERNESTO

DECCECHIS MARIA ALEJANDRA

BERTOLINI ADRIANA RUTH

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

GARCIA JULIA MARISA

MORAN JORGE ARNALDO

HUENTENAO SILVIA BEATRIZ

ANEHUR BLANCA AZUCENA

ESPINOZA JULIO CESAR

CACERES ESTELA

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

OJEDA MARIA FELICINDA

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

BERNASCONI LIA LORENA

MUÑOZ ELIAS ANDRES

SANCHEZ MARIELA CECILIA

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

SBRILLER ALFREDO

LEIVA ALEJANDRA PAOLA

CISNEROS JOSE ARIEL

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

RAMIREZ DAMIAN

BARRERA ELISA ANAHI

QUITTET RAMON EDUARDO

IZAGUIRRE SILVANA GLADYS

BERON MACARENA IRIS

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

QUIÑENAO MARIA BELEN

SOLARES KEILA ESTEFANIA

POUSO PATRICIA ANALÌA

LOPEZ ROSA BELEN

Agente
VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CHIMPAY

INGENIERO JACOBACCI

CHOELE CHOEL

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

VIEDMA

DINA HUAPI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LAGUNA BLANCA

MENCUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 6.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.74

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 1.95

 0.70

 12.80

 10.40

 5.05

 1.25

 3.52

 6.10

 1.00

 4.13

 3.40

 1.00

 3.35

 3.55

 2.30

 3.05

 0.60

 2.80

 1.25

 0.75

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.30

 0.00

 0.00

 0.15

 0.05

 0.30

 0.10

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.35

 1.05

 4.90

 3.85

 12.25

 7.70

 9.45

 12.25

 9.80

 5.95

 10.15

 6.30

 6.30

 8.40

 5.60

 4.55

 4.90

 3.60

 5.25

 2.80

 3.70

 3.85

 4.10

 3.85

 2.80

 3.15

 2.55

 2.45

 2.45

 2.10

 1.80

 1.40

 1.35

 1.05

 0.70

 0.10

E F
 11.34

 11.04

Doc. Sup. Idon.

 13.10

 8.80

 28.30

 21.35

 18.54

 16.75

 16.57

 15.30

 14.40

 13.68

 12.95

 12.65

 12.20

 11.35

 10.45

 9.90

 9.10

 8.85

 8.20

 7.85

 7.35

 7.10

 6.85

 6.40

 6.10

 5.70

 5.70

 5.50

 5.10

 4.95

 4.70

 4.40

 3.95

 3.35

Hab.
TOTALES

SARGENTO CABRAL 116

PEDRO LEON 201

9 DE JULIO BARRIO ESTADIO - CASA 21

FLOR DEL INCA 375

BARRIO FONAVI - CASA 11

LOS TEHUELCHES 710

RUTA 23 - CASA 8

MARTIN CORONADO 932

PASTOR OBLIGADO 932

20 DE JUNIO Y LUIS PIEDRA BUENA - CASA 10

9 DE JULIO - CASA 24 1035

PASTOR OBLIGADO 2

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

REMEDIOS DE ESCALADA 9

BELISARIO ROLDAN 772

PUEYRREDON 155

SAAVEDRA 1253

LAS AGUILAS 120

INDEPENDENCIA 912

5 DE OCTUBRE 6520

LIBERTAD Y INDEPENDENCIA S/N

INDEPENDENCIA 744

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

FRAY LUIS BELTRAN 452

INDEPENDENCIA 1116

FRAY LUIS BELTRAN 440

REMEDIO DE ESCALADA 620

GENERAL MOSCONI 5

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

PASAJE PADRE ZILLI 9

ROMULO LAURIN 144

FREY 481

RUTA PROVINCIAL 67

AV. CANAL DE BEAGLE 07

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
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de
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 17 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-14195959-5

 27-26776652-0

Cuit/Cuil
024886

047005

Legajo
EMANUELT GRACIELA NORA

GUTIERREZ LAURA ROSANA

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 3.05

 0.10

 0.80

 0.78

 3.10

 1.50

E F Doc. Sup. Idon.
 13.20

 8.63

Hab.
TOTALES

ROBUSTIANA BOOCK 299

GRAL MOSCONI - CASA 5

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 18 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-21865694-9

 27-27489054-7

 27-33293587-4

 27-25385183-5

 27-33269098-7

 27-32890247-3

Cuit/Cuil
036107

S 103

041816

G 112

040371

048628

Legajo
MACCHIAVELLI MARIA INES

SANTIAGO GILDA LICIA

DEL CASTILLO GLORIA VERONICA

GALLARDO JESSICA

ESCUDERO RITA

CEBALLOS LUCILA NATALI

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MAQUINCHAO

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 8.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.35

 1.05

 0.95

 0.35

 0.45

 0.00

 0.80

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.50

 4.05

 1.00

 1.10

 0.50

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 16.90

 14.13

 8.20

 7.70

 7.20

 6.35

Hab.
TOTALES

RAMSES 112

DR. NEHIM S/N

MARIANO MORENO S/N

PUNA 12571

YAPUR CHEHUEN S/N

NAHUEL HUAPI 475

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 19 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-22881607-3

 27-35597742-6

 27-33849270-2

Cuit/Cuil
SEI - SUR I Z

I
048243

052716

Legajo
DIAZ MARIA CELINA

FERNANDEZ MARINA SOLEDAD

LOPEZ GRACIELA LILIANA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 2.15

 1.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 3.00

 0.20

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 11.40

 4.45

 4.00

Hab.
TOTALES

@

SARMIENTO 813

PERITO MORENO 144

20 DE JUNIO 634

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 20 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 23-34019591-4

 27-33849270-2

 27-35597742-6

 27-22881607-3

Cuit/Cuil
044622

052716

048243

SEI - SUR I Z
I

Legajo
SMEKAL ERIKA

LOPEZ GRACIELA LILIANA

FERNANDEZ MARINA SOLEDAD

DIAZ MARIA CELINA

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.65

 0.75

 1.00

 2.15

 0.75

 0.75

 0.00

 0.00

 2.00

 0.00

 0.20

 3.00

E F Doc. Sup. Idon.
 9.65

 7.75

 7.45

 8.40

Hab.
TOTALES

@

BESCHTEDT 525

20 DE JUNIO 634

PERITO MORENO 144

SARMIENTO 813

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 21 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-28172017-2

 20-22866002-8

 23-22027459-4

 27-23466907-4

 27-29045600-8

 27-20850065-7

 20-31249823-6

 20-27091051-4

Cuit/Cuil
031537

C 109

 PC 17

 PC 71

035768

039096

029133

042024

Legajo
LORENZO MARTIN MIGUEL

CARRIZO CARLOS RENE

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

RANQUILEO NARCISA TERESA

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

CARI IRMA YOLANDA

AÑAHUAL DAMIAN ANDRES

SCILIPOTI EDUARDO FELIPE

Agente
PILCANIYEU

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.44

 7.50

 20.55

 15.75

 12.05

 9.23

 1.39

 2.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.20

 6.65

 7.35

 8.40

 2.80

 2.45

 2.80

 1.85

E F
 17.58

Doc. Sup. Idon.

 21.40

 34.15

 30.40

 21.10

 17.93

 10.44

 7.10

Hab.
TOTALES

KALFUCURA S/N

PADRE PACO S/N

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

LA HABANA 686 60

INDEPENDENCIA 912

JULIO ARGENTINO ROCA 242

COSTANERA S/N

AVENIDA ROCA 1870

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

Ord.

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 22 de 24

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-22445768-0

 27-20393900-6

 27-20161413-4

 27-32467305-4

 27-17425731-6

 27-26441780-0

 27-22414471-2

 27-16772584-3

 27-20556446-8

 27-20819097-6

 27-23648544-2

 27-17227344-6

 27-26575047-3

 23-21384528-4

 27-18658660-9

 27-14802750-7

 27-20244726-6

 27-30784164-4

 27-28631322-7

 27-20850065-7

 27-24545762-1

 27-31249835-4

 27-17760664-8

 27-27839290-8

 27-24214295-6

 20-26441575-7

 27-23980683-5

 27-25818037-8

 20-26709814-0

 20-26210542-4

 23-22326003-9

 27-30941495-6

 27-27489054-7

 20-23275854-7

 27-32467478-6

 27-35735841-3

 27-37253766-9

 27-37214406-3

Cuit/Cuil
PC 244

IC 89

PC 73

043254

039482

PC 73

PC-152

PC 326 PA 8

PC 197

PC 17

PH 72

PC 353 PC 7

PC 73

PC 73

PC 356

046101

PC 356 PA 31

PC 73

M 147

039096

PC 73

PC 73

021981

PH 72

PC 358

M 140

031106

L 68

PA 35

C 105

S  79

039209

S 103

035809

048506

046978

048876

048640

Legajo
ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

SEGOBIA CLAUDIA OFELIA

JIMENEZ CLAUDIA LAURA

LLANCA ANA LAURA

MORENO NORA NOEMI

ESCUDERO SANDRA CARINA

DELGADO ANA ISABEL

DECCECHIS MARIA ALEJANDRA

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

MELENDRES NANCY ELIZABETH

LONCON PAOLA CARINA

RAMOS DORITA BRUNA

CACERES ESTELA

ANTIMILLA ANA NOEMI

ANEHUR BLANCA AZUCENA

GARCIA JULIA MARISA

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

CELEBRINO ELPIRIA AILEN

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

CARI IRMA YOLANDA

HERMOSILLA CAROLINA VANESA

SANTIAGO IVANNA PAMELA

EDUARDS NORMA ALICIA

BERNASCONI LIA LORENA

HAAG PAOLA ANDREA

MUÑOZ JOSE DOMINGO

HERNANDEZ CRISTINA BEATRIZ

LEIVA ALEJANDRA PAOLA

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

CISNEROS JOSE ARIEL

SBRILLER ALFREDO

BARRERA ELISA ANAHI

SANTIAGO GILDA LICIA

QUITTET RAMON EDUARDO

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

SOLARES KEILA ESTEFANIA

POUSO PATRICIA ANALÌA

ANTENAO ANALIA FERNANDA

Agente
MENCUE

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LUIS BELTRAN

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

CHIMPAY

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LAGUNA BLANCA

MINISTRO RAMOS MEXIA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.74

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 12.82

 11.95

 2.75

 1.90

 0.25

 10.60

 11.95

 22.70

 19.80

 14.74

 11.27

 11.95

 11.68

 10.85

 6.50

 2.95

 6.55

 9.75

 8.20

 10.23

 6.48

 6.45

 8.85

 5.80

 3.05

 5.30

 5.19

 5.30

 5.05

 4.45

 1.72

 2.75

 2.05

 1.90

 2.21

 2.35

 0.57

 0.70

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8.75

 2.20

 9.35

 1.05

 1.35

 5.35

 8.40

 12.25

 9.60

 7.00

 7.70

 7.00

 6.30

 7.00

 10.30

 12.25

 8.40

 4.90

 4.55

 2.45

 5.35

 4.55

 2.10

 4.90

 7.10

 4.55

 4.20

 3.85

 3.85

 4.10

 3.70

 2.55

 3.15

 2.45

 1.40

 1.05

 0.70

 0.35

E F
 30.82

 23.40

 22.15

 12.94

 11.59

Doc. Sup. Idon.

 21.20

 24.60

 38.20

 33.44

 24.99

 22.22

 22.20

 21.23

 21.10

 20.05

 18.45

 18.20

 17.90

 16.00

 15.93

 15.08

 14.25

 14.20

 13.95

 13.40

 13.10

 12.64

 12.40

 12.15

 11.80

 8.67

 8.55

 8.45

 7.60

 6.86

 6.65

 4.52

 4.30

Hab.
TOTALES

CANAL DE BEAGLE 007

GUEMES / BELGRANO S/N

SAN MARTIN S/N

PEDRO LEON 201

SARGENTO CABRAL 116

CARLOS NEHIN - CASA 2

Bº 134 VIVIENDAS CASA 34

BARRIO FONAVI - CASA 11

RUTA 23 - CASA 8

C. VILLEGAS 154

PASAJE 25 DE MAYO 754

TYRPENTRE - CASAS UNTER 90

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

MOSCONI Y ESCALADAS S/N

9 DE JULIO - CASA 24 1035

MARTIN CORONADO 932

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

COSTANERA 250

BELISARIO ROLDAN 772

JULIO ARGENTINO ROCA 242

LIBERTAD Y DR. NEHIM S/N

LIBERTAD S/N

12 DE OCTUBRE 711

PUEYRREDON 155

MARIPAL 367

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

RAUL R. ALFONSIN 316

LIBERTAD Y INDEPENDENCIA S/N

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

INDEPENDENCIA 744

5 DE OCTUBRE 6520

INDEPENDENCIA 1116

DR. NEHIM S/N

FRAY LUIS BELTRAN 440

PASAJE PADRE ZILLI 9

FREY 481

RUTA PROVINCIAL 67

25 DE MAYO S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ord.
P

I

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-37253784-7

Cuit/Cuil
052794

Legajo
VASQUEZ FRIZZERA CARLA DAIANA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 0.00

A
 0.00

B C D
 0.25  2.15 0.80 2.50

E F Doc. Sup. Idon.
 5.70

Hab.
TOTALES

PADRE PACO 987

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

226 MAESTRO ESPECIAL INGLESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
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rv
. D
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en

te
s
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nc

ep
to

 d
e 

De
s.
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t. 

14
5 

 L
ey

 3
91
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-28339589-3

 20-27091051-4

 27-32467305-4

Cuit/Cuil
PC 308

042024

043254

Legajo
CASTANEDA ZULMA PAOLA

SCILIPOTI EDUARDO FELIPE

LLANCA ANA LAURA

Agente
VIEDMA

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 3.70

 2.00

 1.90

 0.00

 0.80

 0.00

 2.10

 2.60

 1.05

E F Doc. Sup. Idon.
 12.05

 11.65

 9.20

Hab.
TOTALES

AYACUCHO 1904

AVENIDA ROCA 1870

PEDRO LEON 201

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.
P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

254 MAESTRO ESPECIAL ARTES AUDIOVISUALESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se
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. D

oc
en

te
s
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nc

ep
to

 d
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De
s.
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t. 
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18


